
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 清水　友莉耶 中部日本ｼｰﾄﾞ 35 36 40 35 146
2 廣瀨　樹乃 ｱﾘｼﾞ 38 41 38 39 156
3 栗原　悦子 ｱﾘｼﾞ 42 45 35 37 159
4 名和 里依 名古屋港 43 43 39 37 162
5 岡部　るみ子 伊深の森 41 44 37 41 163

6T 太田 貴美 森林公園 41 42 42 42 167
6T 片岡　千絵 ｱﾘｼﾞ 39 44 42 42 167
8 保志場　梓 小杉 44 42 43 42 171

補欠1 石塚　明子 中部日本ｼｰﾄﾞ 42 46 41 43 172
補欠2 吉戸　ルミ 名古屋港 45 42 43 44 174

補欠3 岩田 未来 名古屋港 45 44 46 41 176
12 松富　有紀 伊深の森 52 42 39 44 177
13 小林　真規子 ｱﾘｼﾞ 45 47 44 45 181
14 楠本 真理 森林公園 45 50 45 43 183
15 牧野　可奈 F森林公園 45 49 48 42 184
16T 坂元 恵美 名古屋港 44 50 50 41 185
16T 安徳 里美 名古屋広幡 44 47 48 46 185
18 松本 真帆 森林公園 49 51 49 41 190
19 吉田　美咲 小杉 52 49 46 44 191
20T 山本　瑠衣 森林公園 52 57 41 42 192
20T 中島 智子 森林公園 48 49 45 50 192
22 幸田　香子 ｱﾘｼﾞ 50 48 50 48 196
23 金山　貴子 ｱﾘｼﾞ 51 49 53 48 201
24 渡辺　幸美 名古屋広幡 48 56 50 48 202

２０２５年度　中部日本女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

６月３日（火）、４日（水）
アリジカントリークラブ　花垣コース（三重県）　／　6,120Yards・Par72
２４名

※以上、10名を表彰

※以上、５名翌年度本競技にシード

順位 氏名 予選出場コース
１日目

※以上、８名が全日本に進出

２日目
ＴＯＴＡＬ
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開催日
開催コース
出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1 清水　友莉耶 中部日本ｼｰﾄﾞ 35 36 71
2 廣瀨　樹乃 ｱﾘｼﾞ 38 41 79
3T 太田 貴美 森林公園 41 42 83
3T 片岡　千絵 ｱﾘｼﾞ 39 44 83
5 岡部　るみ子 伊深の森 41 44 85
6T 保志場　梓 小杉 44 42 86
6T 名和 里依 名古屋港 43 43 86
8T 栗原　悦子 ｱﾘｼﾞ 42 45 87
8T 吉戸　ルミ 名古屋港 45 42 87
10 石塚　明子 中部日本ｼｰﾄﾞ 42 46 88
11 岩田 未来 名古屋港 45 44 89
12 安徳 里美 名古屋広幡 44 47 91
13 小林　真規子 ｱﾘｼﾞ 45 47 92
14T 坂元 恵美 名古屋港 44 50 94
14T 松富　有紀 伊深の森 52 42 94
14T 牧野　可奈 F森林公園 45 49 94
17 楠本 真理 森林公園 45 50 95
18 中島 智子 森林公園 48 49 97
19 幸田　香子 ｱﾘｼﾞ 50 48 98
20T 松本 真帆 森林公園 49 51 100
20T 金山　貴子 ｱﾘｼﾞ 51 49 100
22 吉田　美咲 小杉 52 49 101
23 渡辺　幸美 名古屋広幡 48 56 104
24 山本　瑠衣 森林公園 52 57 109

２０２５年度　中部日本女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

６月３日（火）
アリジカントリークラブ 花垣コース（三重県）　／　6,120Yards・Par72
２４名
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